Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2025/3106/14384/232

Lot 232
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Cond. part: - respect des cloisonnements: voir art. 8,2 des clauses complémentaires

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

360

86,791

0,000

86,791

241

53,944

1,294

LAMBINET Christophe, 0477/163517
Triage De Moyen

Chiny Cne

MOYEN : AU DESSUS DU BARRAGE - cpe 10

Vente du Cantonnement de Florenville
Mercredi 01 octobre 2025 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/163517
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14384
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,940
45 56
55 62
20,840
65 41
14,104
75 22
85 6
14,092
95 6
105 -
4,890
Total grumes 235 56,866

Houppiers/Taillis -

2,380
30
28
10,178
10
3,520
10
10
11,170
2
1
2,677
125 29,925



